MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO DA 11a  REGIÃO MILITAR
 (Cmdo Mil Bsb/1960)

REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS

(13/12/2021) 42 – OTT 2021 – PROCESSO SELETIVO 2021/2022 PARA OFICIAL TÉCNICO TEMPORÁRIO (OTT) - RESULTADO DA
INSPEÇÃO DE SAÚDE (IS) REFERENTE AO COMUNICADO N° 36 OTT – 2021 DE 08/12/2021

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado de Inspeção de
Saúde (IS), realizada por candidatos inscritos no Processo Seletivo 2021/202 para OTT, conforme se segue.

LUDMILLA MARTINS BORGES (OTT - HOTELARIA – BRASÍLIA/DF): INAPTO.

Os CANDIDATOS poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no PROTOCOLO GERAL DA 11ª RM / CMP (no
Quartel -  General do Comando Militar do Planalto e 11ª Região Militar – QG do CMP e 11ª RM) nas condições do item 14 (DOS
RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 14, 15 ou 16/12/2021 (8h às 11h30).

O detalhamento dessa validação poderá ser obtido por meio de consulta individual no link  “CONSULTE SUA INSCRIÇÃO AQUI” na
página da 11ª RM (www.11rm.eb.mil.br).

Brasília/DF, 13 de dezembro de 2021.

http://www.11rm.eb.mil.br/

	EXÉRCITO BRASILEIRO